kJmíjô' o/m ^^lSÍ2.o2Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

CHEFIA DE GABINETE
Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400

E-mall: gabinete@piedade.sp.gov.br

Of. Seg. 65/2021

Piedade, 10 de maio de 2021.

Requerimento: 28/2021

Autoria do Vereador: Wandi Augusto Rodrigues

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento ns 028/2021, de autoria do Vereador Wandi

Augusto Rodrigues, encaminhamos manifestação da Assessoria Jurídica, que aborda o

assunto em teia.

Vaiemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres

dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa

manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

rgo FilhoGeraldo Pinto de

refeito

Excelentíssimo Senhor

Adilson Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

íM ESTA

Áí/OflAihíl

Maria Vicentína Godínho
Pereira da Silva

Vereadora

Câmara Municlpai da Pladade

PROTOCOLO OERAL 341(2021Oata: 13/05/2021. Horérlo' 1^46
AdrnInistrativâ

^íó/bdeinieresse'^^^'^^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP
CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400

E-maíl: gabInete@piedade.sp.gov.br

Piedade, 10 de maio de 2021.

Ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal,

Geraldo Pinto de Camargo Filho

Ref.: Requerimento n.a 28/2021 da Câmara Municipal de Piedade

Em atendimento ao requerimento na 28/2021, elaborado peio vereador Wandi

Augusto Rodrigues, referente à solicitação de informações refacicnadas à organização a
realização de testes de COVID-19, passo as respostas pontuais conforme informações
prestadas pela Secretaria Municipal de Saúde:

1) Com relação a quantidade de testes rápidos, informamos que há um estoque, até a
presente data, de 2500 unidades.

2) No momento estão sendo realizados 500 testes por semana, entre testes rápidos
PCR.

3) Com relação as compras de novos testes, informamos que foram realizadas

de março do corrente.
no mes

vossa
Desta forma, vimos respeitosamente responder aos questionamentos por

senhoria apresentados, limitado ao exposto, fique com meu voto de estima e consideração.

Respeitosamente,

Assessor Jurídico